
Referat  

Generalforsamling i Vasehus Rideklub 

22. februar 2026 kl. 11:00 – 13:00 

Rytterstue, hal 2 

 

1. Valg af dirigent og referent 

 Dirigent: Charlotte Nøhr er forslået og valgt 

 Referent: Kirsti Kristensen er forslået og valgt 

 

2. Bestyrelsen aflægger beretning v/formanden 

Endnu et år er gået i Vasehus rideklub med nye og tilbagevendende begivenheder og denne gang 

som 20 års jubilar da klubben har eksisteret siden 2005. 

 

Vi startede som altid med hjælperfest, som en tak til alle dem, som gør et kæmpe arbejde med 

enten udvalg eller trofaste hjælpere.  

 

Så søgte Ditte Dahl om et tidstagningsudstyr til spring. Det kostede 55.000 kr. og vi fik pengene og 

har nu vores eget udstyr, som både er en del mere moderne end det udstyr, vil ellers lånte via 

distriktet. Nu slipper vi også for at hente det i Bording og aflevere det igen. Tak for initiativet Ditte.  

 

Der blev afholdt fastelavnsfest som juniorudvalg og Elisabeth laver sammen og dejligt, at folk stadig 

støtter op omkring det. Det er en hyggelig dag med mange fine udklædninger og ungerne nyder 

pyntning af hestene og bl.a. tønderæs.  

 

D. 18/5 blev der afholdt malerdag og her var der også god tilslutning. Også tak for det.  

 

Vores aktivitetsudvalg har lavet flere gode ting bl.a. Bomtræning og trailertræning blev desværre 

rykket grundet for få tilmeldinger. Det kommer her i 2026 så vi håber at der er god tilslutning.  

Elevskolecup er desværre stadig ikke blevet til noget da vi ikke har nogle, der ønsker at være 

tovholder på det, men så sætter vi det bare på pause og håber at nogle har tid og lyst 

 

Sommerfesten blev afholdt som jubilæumsfest, da klubben har eksisteret i 20 år. Vi var lige over 

200 deltagende til spisning, men mange flere til selve arrangementet som bl.a. bestod af kæmpe 

kvadrille med 32 ryttere som var en succes der bare klappede og bl.a. blev filmet af drone. Det var 

flot. Dernæst var der voltigering og frisershow. Hoppeborg og rodeotyr var også gode tilløbsstykker 

så alt i alt en helt fantastisk dag.  

Tak for at støtte op omkring arrangementet til vores medlemmer 



 

Juleshow blev som altid afholdt i 2. weekend i december og denne gang deltog omkring 200 små 

som store for at se julemand med slikposer. Godt at medlemmer støtter om de faste 

arrangementer, som klubben holder fast ved.  

 

Slutteligt søgte Rikke Købke en fond til bl.a. køb af udstyr til klubben. Der blev søgt 40.000 til køb 

af 5 komplette træningsspring og disse er nu modtaget og bliver sat ind i træningen så snart vi lige 

får kigget på det udstyr vi har og hvad der skal sælges videre.  

 

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 

Årsregnskab for 2025 udleveret og efterfølgende gennemgået af kasserer for de fremmødte. 

Rideklubben har igennem året haft mange aktiviteter og lavet et flot og tilfredsstillende resultat. 

 

Der spørges ind til den catering vogn, der tidligere har været diskuteret mellem Hanne (kantine) og 

bestyrelsen. Det er blevet droppet igen, da det er mange penge, der skal bruges, og at det vil gå 

ud over det hyggelige miljø. Der er bred opbakning til at banen skal være der først, og så kan der 

søges fonde hjem til en madvogn.  

 

Der blev informeret om at slikautomaten tager penge, men giver ikke varer. Susanne 

(bogholderi@vasehusrideklub.dk) skal have besked, hvis/når det sker, da det ellers ikke er nemt at 

reagere på. Det skal være et punkt til den nye bestyrelse. 

 

4. Fastsættelse af kontingent 

 Bestyrelsen forslår at kontingent ikke ændres. Det er vedtaget. 

 

5. Behandling af indkomne forslag: 

Der er ingen indkomne forslag.  

 

6. Valg af formand (ulige år) kasserer (lige år) 

Kasserer Kirsti Kristensen er på valg (ej villig til genvalg) - Rikke Købke er valgt og indtræder som 

kasserer. Det betyder dermed også at hun stopper som bestyrelsesmedlem. 

 

7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer 

Valg af bestyrelsesmedlemmer  

 På valg: Charlotte (ej villig til genvalg) - Ditte Dahl er valgt 

  



Da Rikke indtræder som kasserer, skal der findes et nyt bestyrelsesmedlem til at overtage 

hendes nuværende post den resterende periode (1 år) - Ann Schødt Kløjgaard er valgt. 

 

 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

 1. suppleant: Mette Thusgaard (villig til genvalg) – Mette er valgt 

 2. suppleant: Tanja Uldahl Nielsen (ej villig til genvalg) - Gitta Nørgaard er valgt 

 

Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant. 

 Ej på valg: Anette Heidelbach, revisor 

 På valg: Lene Pedersen, revisor (villig til genvalg). Lene er valgt. 

 Revisorsuppleant: Olise Barre (villig til genvalg). Olise valgt. 

  

Velkommen til den nye kasserer, bestyrelsesmedlemmer og suppleant. 

 

9. Eventuel 

Forslag om at Juniorudvalg har mulighed for at spare op i tilfælde af at de tildelte penge via OK 

ikke anvendes indenfor samme regnskabsår.  

Pengene fra OK går til Vasehus Rideklub og ikke til et specifikt udvalg. Det var for mange år siden 

bestyrelsens beslutning, at juniorudvalget måtte bruge pengene til arrangementer, og den står ved 

magt. Der bliver dog ikke mulighed for en opsparing. Får junior udvalget et år brug for flere penge 

til et større arrangement, kan det diskuteres med bestyrelsen, som generelt er meget åben for 

forslag og tiltag til gavn for klubbens unge.  

Status er at 130 personer tanker brændstof og 30 personer bruger el der tilgodeser Vasehus 

Rideklub.  


